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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALİTE TESCİLLENDİ:
İGÜ, TS-ISO 10002 YÖNETİM SİSTEMİ

BELGESİ YENİLENDİ!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 28–30 Temmuz 2025 tarihleri arasında Türk
Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından gerçekleştirilen denetim sürecini başarıyla
tamamlayarak ISO 10002 Öğrenci ve Paydaş Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi’ni
yenilemeye hak kazandı. Bu gelişmenin üniversitenin memnuniyet yönetiminde
sergilediği şeffaf, sistematik ve sürekli iyileştirmeye dayalı yaklaşımın bir sonucu
olduğunu belirten İGÜ Öğrenci Dekanlığı Dekan Yardımcısı Öğr. Gör. Enes
KALYONCU, konuya ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Her Bir Geri Bildirim Bizim İçin Bir Gelişim Fırsatı Anlamına Geliyor.”
 
TS ISO 10002 standardı; kurumların öneri, şikayet ve geri bildirimleri etkin şekilde ele
alarak hizmet kalitesini artırmalarını hedefliyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin bu
standardı uzun süredir başarıyla uyguladığını belirten İGÜ Öğrenci Dekanlığı Dekan
Yardımcısı Öğr. Gör. Enes Kalyoncu, “Bu belge, yalnızca bir kalite göstergesi değil;
aynı zamanda öğrenci ve paydaş memnuniyetine verdiğimiz önemin somut bir
yansımasıdır. Her bir geri bildirim bizim için bir gelişim fırsatı anlamına geliyor. Kalite
yönetiminde süreklilik ve şeffaflık bizim temel ilkelerimizden. Öğrencilerimiz ve tüm
paydaşlarımızla aramızdaki güven bağını da bu sayede koruyoruz.” ifadelerini
kullandı.
 

 

https://avesis.gelisim.edu.tr/ekalyoncu
https://avesis.gelisim.edu.tr/ekalyoncu


 
Geri Bildirim Mekanizmalarıyla Kurumsal Gelişim Destekleniyor
 
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde memnuniyet odaklı süreçler, Öğrenci Dekanlığı çatısı
altındaki IGÜMER (İletişim Merkezi) ve ÇÖZÜMER (Çözüm Merkezi) aracılığıyla yürütülüyor.
Öğr. Gör. Kalyoncu, bu iki merkezin işleyişiyle ilgili olarak şu açıklamalarda bulundu:
“IGÜMER ve ÇÖZÜMER, sadece şikâyetleri değil; önerileri, teşekkürleri ve genel geri
bildirimleri de sistemli bir şekilde toplayarak ilgili birimlere yönlendiriyor. Bu sayede
öğrencilerimizin sesi doğrudan karar alma süreçlerine yansıyor. Geri bildirim mekanizmamız
sadece sorun çözmeye değil, kurum kültürünü geliştirmeye de hizmet ediyor.”
Bu sistemin, üniversitenin stratejik karar alma süreçlerinde de aktif rol oynadığını vurgulayan
Öğr. Gör. Kalyoncu, veriye dayalı yaklaşımın kurumsal gelişimi desteklediğini belirtti.

Her Alanda Kaliteyi Ön Planda Tutan Bir Sistemimiz Var.”
 
“TS ISO 10002 belgesinin yenilenmesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin öğrenci merkezli
yönetim anlayışını ve hizmet kalitesine verdiği önemi bir kez daha belgeliyor.” ifadeleriyle
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin öğrenci odalı yaklaşımını vurgulayan Öğr. Gör. Kalyoncu,
konuya ilişkin şu ifadeleri kullandı: “Eğitimden dijital hizmetlere, kampüs yaşamından idari
süreçlere kadar her alanda kaliteyi ön planda tutan bir sistemimiz var. Bu belge, tüm bu
çabaların bir yansımasıdır.”
“İGÜ Olarak Eğitimde Mükemmeliyet Vizyonuyla İlerliyoruz”
 
Bu önemli gelişmenin, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin kalite odaklı yönetim anlayışını
sürdürülebilir şekilde uyguladığını ve eğitimde mükemmeliyet vizyonuyla ilerlediğini bir kez
daha kanıtladığını belirten İGÜ Öğrenci Dekanlığı Dekan Yardımcısı Öğr. Gör. Kalyoncu son
olarak şu ifadeleri kullandı:
“Öğrenci ve paydaş geri bildirimlerini yalnızca bir izleme aracı olarak değil, aynı zamanda
üniversitemizi ileriye taşıyacak bir dönüşüm aracı olarak görüyoruz. Bu bakış açısı, hem ulusal
hem de uluslararası düzeyde rekabet gücümüzü artırıyor; aynı zamanda öğrencilerimize
çağın gereklerine uygun, nitelikli bir eğitim sunma hedefimizi de güçlendiriyor.”
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“Bilim Eğitim ve Kalkınma Yolunda
Uluslararası İşbirliği” kitabının tanıtımı ve
kültür etkinliği, 28 Ağustos 2025’te Holiday
Inn Istanbul City’de gerçekleştirildi. Etkinlik,
Özbekistan ile Türkiye arasındaki edebiyat ve
sanat bağlarını güçlendirmeyi, şairleri,
yazarları ve bilim insanlarını bir araya
getirmeyi amaçladı. Baygenç Yayıncılık ve
Özbekistan Kültür Dayanışma ve İşbirliği
Derneği’nin desteğiyle gerçekleşen buluşma,
uluslararası katılımcılara ev sahipliği yaptı.
Ortak bir hafızaya, edebiyata ve kültüre sahip
iki kardeş ülkenin bağlarını pekiştiren
etkinlikte, kültürlerarası diyaloğun yeni
kapılar açacağı mesajı verildi.

Programa, İstanbul Gelişim Üniversitesi
Sosyal Hizmet Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi
Emrah TÜNCER davetli konuşmacı olarak
katıldı. Tüncer, konuşmasında tasavvuf
geleneğinin öncü isimleri olan Ahmet Yesevi,
Hacı Bektaş Veli, Yunus Emre ve Kaygusuz
Abdal’ı aynı “yol” metaforu etrafında
buluşturdu. Yesevi’nin Orta Asya
bozkırlarında başlattığı  geleneğin izlerinin,
Kaygusuz Abdal’ın mizahi ve derinlikli
anlatılarında da sürdüğünü dile getirdi.
Tüncer’e göre bu büyük isimler, farklı
coğrafyalarda yaşamış olsalar da açtıkları
yollar aynı hakikate çıkıyordu. Konuşmasının
devamında, Hacı Bektaş Veli’nin “Yol
cümleden uludur” sözünü anımsatarak,
düşenlerin bile zamanla yolun kendisine
dönüştüğünü, kültürlerin ise bu izlerden
ilerlediğini vurguladı.

Özbekistan–Türkiye Kültür
ve İşbirliği Buluşması 

https://avesis.gelisim.edu.tr/etuncer
https://avesis.gelisim.edu.tr/etuncer
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde
 “Afet ve Farkındalık Eğitimi” Düzenlendi

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Afet Ve Acil Durum
Koordinatörlüğü, İstanbul Valiliği ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
tarafından gönderilen üst yazı doğrultusunda, “Çalışanlar ve
Öğrenciler için Afet ve Farkındalık Eğitimi” gerçekleştirdi. Eğitimde, iş
yeri acil durum planları çerçevesinde “Çök-Kapan-Tutun” hareketi ve
bina tahliyesi konularında bilgilendirme yapıldı. Düzenlenen etkinlik,
olası afet ve acil durumlarda doğru davranış biçimlerinin
benimsenmesi amacıyla planlandı. Tatbikat öncesinde gerçekleştirilen
eğitim ile hem öğrencilerin hem de çalışanların bilinç düzeyinin
artırılması hedeflendi.
K Blok Firnas Oditoryum’da yapılan etkinliğe, akademisyenler, idari
personel ve öğrencilerin yanı sıra Avcılar Belediyesi Teknik Başkan
Yardımcısı Dr. Rıza Evren KILCI ve Avcılar Belediyesi Afet İşleri Eğitim
Sorumlusu Selin KARMAN katıldı. Katılımcılar, sahada elde ettikleri
bilgi ve tecrübelerini paylaşarak eğitim sürecine katkıda bulundu.

Öğrenciler ve Çalışanlar İçin Uygulamalı Bilgilendirme
Eğitim kapsamında “Çök-Kapan-Tutun” hareketi uygulamalı olarak
anlatıldı, bina tahliye süreçlerinde dikkat edilmesi gereken noktalar
paylaşıldı. Katılımcılar, afet sırasında panik yapmadan hızlı ve güvenli bir
şekilde hareket etmenin önemini deneyimledi.
İGÜ’den Güvenli Kampüs Vurgusu
İstanbul Gelişim Üniversitesi, düzenlenen bu eğitimlerle yalnızca
akademik başarıya değil, aynı zamanda güvenli kampüs anlayışına da
önem verdiğini vurguladı. Üniversite yönetimi, afet bilinci konusunda
eğitim ve tatbikatların süreceğini belirterek, öğrencilerden çalışanlara
kadar tüm paydaşların güvenliğini önceleyen bir yaklaşımı
benimsediklerini ifade etti.



Oryantasyon Programı
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2025-2026 akademik yılına yeni katılan
öğrencilerini karşılamak için düzenlenen oryantasyon programına başladı.
Üniversiteye uyum sürecini kolaylaştırmayı amaçlayan program, öğrencilerin
fakültelerini, akademik danışmanlarını, sosyal imkânları ve kampüs yaşamını
yakından tanımalarına katkı sağlayacak. Oryantasyon programı, 15 – 18 Eylül
2025 tarihleri arasında İGÜ J Blok (Kule) Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecek.

Rektörümüzden 
Yeni Öğrencilere Tebrik

Oryantasyonun ilk gününde,
İstanbul Gelişim Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Bahri ŞAHİN,
Sağlık Bilimleri Fakültesi
oryantasyon programına katılarak
yeni başlayan tüm öğrencileri
tebrik etti ve başarılar diledi. Prof.
Dr. Şahin, İGÜ’nün öğrenci odaklı
vizyonu çerçevesinde gençlerin
akademik ve kişisel gelişimlerine
her alanda destek olmayı
sürdüreceğini vurguladı.

Tanıtım Standları
Öğrenci Kulüplerinden

Oryantasyon süreci boyunca, İGÜ’de faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri de kurdukları standlarda
yeni öğrencilerle buluşuyor. Kulüpler, farklı ilgi alanlarına yönelik sundukları etkinlik ve projeler
hakkında bilgi vererek öğrencilerin sosyal hayatlarına renk katmayı hedefliyor.
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İGÜ SBF SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2025-2026 GÜZ
DÖNEMİ ORYANTASYON EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık
Yönetimi bölümüne yeni katılan öğrencilerimize bölümümüzü
tanıttığımız ve paylaşımlarımızı aktardığımız oryantasyon
etkinliğimiz 24 Eylül 2025 tarihinde saat 12.00’de 24 No’lu sınıfta
gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında; Sağlık Yönetimi bölümü bölüm
başkanı Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA İstanbul Gelişim Üniversitesinin
öğrenciye sağladığı farkındalıklar, Sağlık Yönetimi bölümü hakkında
önemli bilgiler ve meslek hakkında genel bilgilere yer verilen bir
sunum yaptı. Sunumun ardından, öğrencilerin soruları yanıtlandı.

Sağlık Yönetimi Bölümü konuk misafiri İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı
Sayın Abdulkadir GAYRETLİ’de gençlere üniversitenin imkânlarından
bahsetti ve kariyer yolculuklarının her aşamasında yanında
olduklarını dile getirdi. Dr. Öğr. Üyesi Turgay KARALİNÇ sağlık
sektöründe yaşadığı anılardan yola çıkarak sağlık hizmeti alırken,
sağlık kuruluşlarında öğrencilerimizin çalışıyor olmasının ve
üniversitemizi temsil ediyor olmalarından dolayı gurur ve
mutluluğunu ifade etti. Dr. Öğr. Üyesi Bumin Çağatay AKSU ise
akademik, sosyal ve kültürel alanda bireyin kariyer gelişiminin
önemine değindi. Sağlık Yönetimi bölümü oryantasyon programı
1.sınıf, 2.sınıf, 3.sınıf ve 4.sınıfların katılımıyla hatıra fotoğrafının
çekiminin ardında son buldu.
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https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-icerik-baskanin-mesaji
https://avesis.gelisim.edu.tr/tkaralinc
https://avesis.gelisim.edu.tr/bcaksu


Perfüzyon Bölümü’nde 
Oryantasyon Toplantısı Gerçekleştirildi

24 Eylül 2025 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Perfüzyon Bölümü öğrencilerine
yönelik oryantasyon toplantısı gerçekleştirildi. Perfüzyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kıvanç
Derya PEKER ve bölüm öğretim elemanları tarafından gerçekleştirilen toplantıda bölümün
akademik yapısı, ders içerikleri, eğitim-öğretim süreçleri ve öğrencilerin uyması gereken
akademik kurallar hakkında kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca, üniversite hayatına
uyum sağlamalarını kolaylaştıracak öneriler öğrencilere sunuldu. Öğrencilerin soruları
yanıtlandı ve akademik süreçlerle ilgili detaylı bilgiler paylaşıldı. Toplantı kapsamında
öğrencilere, akademik ve idari süreçlerin yürütülmesinde kullanılan OBİS ve LMS gibi dijital
platformların kullanımı hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Öğrencilerin ders
materyallerine erişim, ödev ve sınav takibi, duyuruların takip edilmesi ve akademik süreçlerle
ilgili diğer işlemlerini etkin bir şekilde yürütebilmeleri için bu sistemlerin doğru ve düzenli
kullanımının önemi vurgulandı. 
Ayrıca, resmi iletişim kanalı olarak üniversite e-posta
adreslerinin kullanılması gerektiği belirtilerek, tüm akademik
bildirimlerin ve duyuruların bu platformlar ve e-posta
aracılığıyla yapılacağı konusunda öğrencilere uyarılar iletildi.
Öğrencilerin sistemleri aktif kullanmaları ve e-postalarını
düzenli kontrol etmeleri, akademik süreçlerde aksaklık
yaşanmaması açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi.
Toplantıda İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sunduğu imkânlara
da değinen Prof. Dr. Kıvanç Derya PEKER, üniversitenin
uluslararası standartlarda eğitim anlayışına sahip olduğunu,
güçlü akademik kadrosu ve modern kampüs olanaklarıyla
öğrencilere çok yönlü bir gelişim ortamı sunduğunu belirtti.
Uluslararası akreditasyonlu programlar, öğrenci değişim
anlaşmaları, uygulamalı eğitim olanakları, teknolojik donanıma
sahip laboratuvarlar ve zengin sosyal-kültürel aktivitelerin
öğrencilerin hem akademik hem de kişisel gelişimlerine önemli
katkılar sağladığına dikkat çekti. Gerçekleştirilen oryantasyon
toplantısı, öğrencilerin hem Perfüzyon Bölümü’nün akademik
yapısını detaylı şekilde öğrenmelerine hem de İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nin sunduğu fırsatları yakından tanımalarına
imkân sağladı. Böylelikle öğrenciler, yeni akademik yıla daha
donanımlı, bilinçli ve motive bir şekilde başlamış oldu.
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Toplantıda bölümün akademik kadrosu ve idari işleyişi
tanıtıldı, üniversitenin misyon ve vizyonu, eğitim
programı, müfredat, uygulama dersleri ve staj olanakları
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca öğrencilere
OBİS (Öğrenci Bilgi Sistemi), mevzuatlar, çift anadal ve
erasmus olanakları, öğrenci kulüpleri, gibi pek çok
konuda detaylı bilgi aktarıldı. 

Oryantasyon toplantısı, öğrencilerimizin üniversiteye
uyum sürecini kolaylaştırmak, akademik yaşamlarını
bilinçli bir şekilde planlamalarına destek olmak ve Dil ve
Konuşma Terapisi mesleğine güçlü bir başlangıç
yapmalarını sağlamak amacıyla gerçekleştirilmiştir.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü
Oryantasyon Toplantısı Gerçekleştirildi
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü tarafından öğrenciler için
oryantasyon toplantısı düzenlendi. 
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Üniversitemiz Ergoterapi Bölümü, 2025–2026 eğitim-öğretim dönemi 1. sınıf öğrencilerine
yönelik oryantasyon sunumu ve bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı,
bölümün akademik işleyişi ve öğrencilerin merak ettiği konulara açıklık getirmek amacıyla
düzenlendi.
Program, Ergoterapi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arif ÖNDER’in açılış konuşması ile başladı.
Prof. Dr. ÖNDER, öğrencilere bölüme hoş geldiniz diyerek eğitim süreci, staj olanakları ve
bölüm vizyonu hakkında genel bilgilendirmede bulundu. Ardından Bölüm Başkan
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Beyza Aslı BİLSEL, lisans programının işleyişi, staj uygulamaları,
çift anadal ve yandal imkânları, yönetmelikler ve bölüm kurallarına ilişkin ayrıntılı bilgiler
paylaştı.

Üniversitemiz Ergoterapi Bölümü, 2025–2026 eğitim-öğretim dönemi 1. sınıf öğrencilerine yönelik
oryantasyon sunumu ve bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı, bölümün akademik
işleyişi ve öğrencilerin merak ettiği konulara açıklık getirmek amacıyla düzenlendi. Program,
Ergoterapi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arif ÖNDER’in açılış konuşması ile başladı. Prof. Dr. ÖNDER,
öğrencilere bölüme hoş geldiniz diyerek eğitim süreci, staj olanakları ve bölüm vizyonu hakkında
genel bilgilendirmede bulundu. Ardından Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Beyza Aslı
BİLSEL, lisans programının işleyişi, staj uygulamaları, çift anadal ve yandal imkânları,
yönetmelikler ve bölüm kurallarına ilişkin ayrıntılı bilgiler paylaştı.

ERGOTERAPİ BÖLÜMÜNDEN 2025–2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM

DÖNEMİ ORYANTASYON TOPLANTISI

Toplantıda öğrencilerin soruları
yanıtlanırken, Dr. Öğr. Üyesi Beyza Aslı
BİLSEL’in danışmanlığını yürüttüğü
Ergoterapi ve Toplumsal Rehabilitasyon
Kulübü de tanıtıldı. Kulüp Başkanı
Senanur Kıvanç ile Kulüp Başkan
Yardımcısı ve aynı zamanda Ergoterapi
Derneği üyesi Remzi AYTI, kulübün
misyonu, etkinlikleri ve üyelik süreci
hakkında öğrencilere bilgi verdi.
Etkinlik, 2025–2026 akademik yılına
dinamik ve bilinçli bir başlangıç
yapılmasının önemini vurgulayarak,
öğrencilerin bölüm ve sosyal faaliyetler
hakkında doğrudan bilgi edindiği verimli
bir buluşma olarak tamamlandı.
Ergoterapi Bölümü, tüm öğrencilere
başarılı ve verimli bir eğitim-öğretim yılı
diledi.
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2025-2026 EĞİTİM-
ÖĞRETİM DÖNEMİ ORYANTASYON TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Hemşirelik Bölümü 1. sınıf öğrencileri için düzenlenen oryantasyon toplantısı başarıyla
tamamlandı. Toplantı, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mahruk GÜNEYLİ tarafından
gerçekleştirildi.
Etkinlikte hemşirelik öğrencilerine bölümümüzün genel işleyişi, akademik ve uygulamalı
ders süreçleri hakkında bilgiler verildi. Klinik ve teorik eğitimlerle ilgili beklentiler
paylaşıldı, öğrencilerin soruları dikkatle yanıtlandı.
Toplantı, sadece bilgilendirme amacıyla değil; aynı zamanda öğrencilerle tanışma ve ilk
iletişimi kurma açısından da önemli bir fırsat oldu. Samimi bir ortamda gerçekleşen
buluşmada, öğrencilerin üniversite hayatına daha güvenli adım atmaları için gerekli
yönlendirmeler yapıldı.
Bu oryantasyon, hemşirelik öğrencilerinin bölüme aidiyet hissetmelerine katkı
sağlarken, yeni akademik yıla motivasyonla başlamaları için de güzel bir başlangıç oldu.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü, 2025-2026
akademik yılına yeni başlayan öğrenciler için oryantasyon programı düzenledi. Bölüm
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen programda, bölümün işleyişi, akademik süreçler ve
öğrencilerin üniversite yaşamına uyumlarını kolaylaştıracak konular ele alındı.

Sosyal Hizmet Bölümü Yeni Öğrencileriyle Buluştu
Program, Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmet Galip YOLCUOĞLU’nun sunumuyla
başladı. Prof. Dr. İsmet Galip YOLCUOĞLU, üniversitenin ve bölümün vizyonu ile misyonunu,
akademik yapısını ve öğrencilerin üniversite hayatında dikkat etmeleri gereken temel noktaları
aktardı.
Ardından Araştırma Görevlisi Fatma Türkan ÖZIRMAK, öğrencileri akademik süreçler,
yönetmelikler, danışmanlık sistemi, ders işleyişi, sınav ve değerlendirme süreçleri, öğrencilerin
kullanabilecekleri üniversiteye ait dijital platformlar, öğrenci kulüplerine katılım, staj ve
uygulamalı derslerle ilgili bilgilendirdi. Araştırma Görevlisi Onur Zeki ANILGAN, lisans
öğrencileri için güncel geçerli olan temel kurallarla ilgili bilgilendirme yaptı.

Erasmus Olanakları Tanıtıldı
Bölüm Erasmus Koordinatörü Arş. Gör. Aslıhan Kübra SAKARYA, öğrencilere Erasmus+ değişim
programı hakkında bilgi vererek başvuru süreçlerini, yurtdışı öğrenim ve staj imkanlarını
paylaştı. Öğrenciler, uluslararası deneyim fırsatlarına dair sorularını yöneltme imkânı buldu.

Etkinlik Anket ve Fotoğraf Çekimiyle Son Buldu
Programın sonunda öğrenciler, oryantasyon sürecine ilişkin sorularını sordular ve memnuniyet
anketini doldurdular. Etkinlik, tüm katılımcıların hep birlikte çektirdiği hatıra fotoğrafıyla son
buldu.

 Sosyal Hizmet Bölümü 2025-2026 Akademik Yılı
Oryantasyon Programı Gerçekleştirildi
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BİLDİRİBİLDİRİBİLDİRİ
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi
Aylin AKINLAR ile İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Derya
KAVGAOĞLU, 26–29 Ağustos 2025 tarihlerinde
Ayvalık/Cunda’da düzenlenen 5th International Conference on
Educational Technology and Online Learning (ICETOL 2025)’a
katılım sağlamışlardır. Akademisyenler, konferansta “A
Bibliometric Analysis of Research on Bloom’s Taxonomy and Its
Revised Version (1980–2025): Trends, Themes, and Scholarly
Impact” başlıklı bildirilerini sunmuşlardır.

Fakültemiz  Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA,
‘DAVRANIŞSAL MUHASEBE ÜZERİNE BİR
İNCELEME’ ve Bağımsız Araştırmacı Dr.Aslı ERCAN
ÖNBIÇAK ile birlikte hazırladıkları ‘DİJİTAL
DÖNÜŞÜMDE YENİ NESİL MUHASEBE
PROGRAMLARININ İNCELENMESİ’ başlıklı bildirisini
12. Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları
Kongresi isimli kongrede sözlü bildiri olarak
sunmuştur.

BİLDİRİBİLDİRİBİLDİRİ

https://avesis.gelisim.edu.tr/dkavgaoglu
https://avesis.gelisim.edu.tr/dkavgaoglu
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya/yayinlar


MAKALEMAKALEMAKALE

Fakültemiz Dil ve Konuşma Bölümü Bölümü öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Seda KETEN,
ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Uzm. Dr. Gülşen
YÖRÜK’ün birlikte hazırladıkları ‘Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Bulaşıcı Hastalıklarla
İlgili Risk Farkındalığı, Korumayla İlgili Davranış ve Tutumları: Tanımlayıcı Kesitsel Çalışma’
isimli makalesi Türkiye Klinikleri isimli dergide yayınlanmıştır. 
Makaleye ulaşmak için tıklayınız.

BİLDİRİBİLDİRİBİLDİRİ

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü’nden
Dr. Öğr. Üyesi Yonca Güneş YÜCEL,
ODTÜ İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesinde düzenlenen 18. Ulusal Sosyal
Bilimler Kongresi’nde “Adım Dergisinde
Aile, Evlilik ve Göçmen Kadın Emeği: Yedi
Dikenin Çalılığında Bir Gül mü?” başlıklı
bildirisini sözlü olarak sunmuştur.
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MAKALEMAKALEMAKALE

Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARTAL, Odyoloji
Bölümü öğretim elemanlarından Prof. Dr. Rıfat MUTUŞ ve
Muğla Sıtkı Koçman  Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi
Şamil SEFERGİL’in birlikte hazırladıkları ‘The role of skull
anatomy in sensory perception in brachycephalic dog
breeds’ isimli makalesi Journal of Istanbul Veterınary
Scıences isimli dergide yayınlanmıştır. 

Makaleye ulaşmak için tıklayınız.

MAKALEMAKALEMAKALE

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü
öğretim elemanlarından Dr. Öğretim Üyesi Selda TUNÇ SUBAŞİ ve Sağlık Bilimleri
Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanlarından  Dr. Öğretim Üyesi
Yonca Güneş YÜCEL ATALAY'ın  birlikte hazırladıkları "Man’s Tongue, Woman’s
Poison: Deadloch, A Feminist Crime Comedy in the Genre of Police Crime Drama"
adlı makaleleri Fiscaoeconomia (FSECON) isimli derginin Toplumsal Cinsiyet Özel
Sayısı'nda yayınlanmıştır.
Makaleye ulaşmak için tıklayınız.
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Fakültemiz  Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim
elemanlarından Doç.Dr.H.Merve BAYRAM’ın, Bandırma
Onyedi Eylül  Üniversitesi öğretim üyelerinden
Doç.Dr.Sedat ARSLAN’ın editörlüğünü yaptığı Esports
Nutrition: Enhancing Cognitive and Physical
Performance in Competitive Gaming  isimli kitapta
“Dietary Supplements for Performance Enhancement in
Esports” başlıklı kitap bölümü yayınlanmıştır.

Kitap Bölümüne ulaşmak için  tıklayınız.
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KİTAP BÖLÜMÜKİTAP BÖLÜMÜKİTAP BÖLÜMÜ

KİTAPKİTAP  KİTAP 
Fakültemiz  Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim
elemanlarından Dr.Öğr.Üyesi Aslı KAYA’nın, editörlüğünü
yaptığı “Intersecting AI, Neurofinance, and Behavioral
Finance for Decision Making”  isimli kitap BKCI kapsamında  
IGI GLOBAL yayınevi tarafından dijital kitap olarak
yayınlanmıştır. 

Kitaba ulaşmak için  tıklayınız.

KİTAP ÇEVİRİSİKİTAP ÇEVİRİSİKİTAP ÇEVİRİSİ
Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü’nden
Dr. Öğr. Üyesi Merve DALMAZ'ın Nobel
Yayınlarından Sosyal Hizmette Bilinçli
Farkındalık ve Kabul isimli çeviri kitabı
basılmıştır.

Kitabın Künye Bilgileri:
Yazar: Matthew S. Boone
Çeviren: Dr. Merve Dalmaz
Yayınevi: Nobel Yaşam
Barkod: 9786255605269
ISBN: 978-625-5605-26-9
Sayfa Sayısı: 302 Sayfa
Dil: Türkçe
Baskı Sayısı: 1. Baskıdan Çeviri
Baskı Yılı: Eylül, 2025

https://avesis.gelisim.edu.tr/hmbayram
https://link.springer.com/book/10.1007/978-3-031-99625-2
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://www.igi-global.com/book/intersecting-neurofinance-behavioral-finance-decision/364835
https://avesis.gelisim.edu.tr/mdalmaz


BÖLÜMÜMÜZ ICN2025’TE ULUSLARARASI
BİLİM SAHNESİNDE YERİNİ ALDI!

Bölümümüz, 24–29 Ağustos 2025’te Paris’te gerçekleşen Uluslararası
Beslenme Kongresi (IUNS-ICN 2025)’te üç sözlü bildiri sunumuyla

uluslararası alanda yerini aldı.

Bölümümüz, 24–29 Ağustos 2025’te Paris’te gerçekleşen Uluslararası
Beslenme Kongresi (IUNS-ICN 2025)’te üç sözlü bildiri sunumuyla

uluslararası alanda yerini aldı.

BİLDİRİBİLDİRİBİLDİRİ
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Doç. Dr. Hatice Merve BAYRAM, Exploring the Association between the
Mediterranean Diet, Sustainable Eating, and Eco-Anxiety: A Cross-Sectional Study
on Food Choices (Akdeniz Diyeti, Sürdürülebilir Beslenme ve Eko-Anksiyete
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: Besin Tercihleri Üzerine Kesitsel Bir Çalışma)
 
Arş. Gör. Dr. Gizem UZLU DOLANBAY, The Impact of Negative Footprint Illusion
and Food Form Perception on Sustainable Eating Behaviors (Negatif Ayak İzi
Yanılsamasının ve Besin Formu Algısının Sürdürülebilir Beslenme Davranışları
Üzerindeki Etkisi)
 
Arş. Gör. Tuğba Türkcan, Self-Weighing and Disordered Eating Among Women:
Exploring the Moderating Role of Psychological Resilience and Self-Compassion
(Kadınlarda Tartılma Sıklığı ve Bozulmuş Yeme Davranışı: Psikolojik Dayanıklılık ve
Öz-Şefkatin Moderatör Rolünün İncelenmesi)
 
Dünya genelinden binlerce araştırmacı ve sağlık profesyonelini bir araya getiren bu
prestijli kongre, “Küresel Sağlık İçin Sürdürülebilir Beslenme” temasıyla gerçekleşti.
Beslenme alanında en güncel bilimsel çalışmaların paylaşıldığı, fikir alışverişlerinin
yapıldığı ve geleceğe yön verecek araştırma gündemlerinin tartışıldığı bu önemli
bilimsel buluşmada bölümümüzün katkısı bizler için ayrı bir gurur kaynağı oldu.
Uluslararası alanda bilimin ilerlemesine katkı sunan hocalarımızı tebrik ediyor,
bölümümüzün akademik üretkenliği ve bilimsel görünürlüğü açısından bu başarıyı
gururla paylaşıyoruz.

https://avesis.gelisim.edu.tr/hmbayram
https://avesis.gelisim.edu.tr/guzlu
https://avesis.gelisim.edu.tr/tturkcan
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HAZIRLAYAN

Saraybosna’nın Gülleri
ve Savaşın Gereksizliği

Üzerine 
Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT
Dr. Öğr. Üyesi Emrah TÜNCER
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Bu sözler, Wolfgang Borchert’in kaleminden
1947’de döküldü. Henüz 26 yaşındaydı; ömrü kırık
bir dal gibi yarıda kesildi. Arkasında yalnızca bir
oyun bıraktı: Kapıların Dışında. Döndüğü
ülkesinde bile yabancıya dönüşen bir askerin
hikâyesini anlattı. Çünkü savaşın ardında kalan şey
yalnızca yıkılmış binalar değil, yaşayanların sırtına
yüklenen hayaletlerdir. Hayaletler, yalnızca
ölülerin değil; hayatta kalmaya mahkûm olanların
da ağır yüküdür. Ve bu hayaletler, birkaç on yıl
sonra Bosna’nın üzerine çökecek; Saraybosna
sokaklarında, Mostar Köprüsü’nde, Srebrenitsa
ormanlarında dolaşacaktı.

Bosna Savaşı (1992–1995), Berlin Duvarı’nın
yıkılışından yalnızca birkaç yıl sonra, Avrupa’nın
kalbinde, insanlığın “bir daha asla” dediği
soykırımın nasıl da yeniden mümkün olabildiğini
acı bir dersle gösterdi. Saraybosna tam 1.425 gün
boyunca kuşatma altında kaldı; modern tarihin en
uzun kuşatmasıydı bu. İnsanlar, şehrin altına
kazılan tünellerden ekmek ve ilaç taşıdı. Çocuklar,
keskin nişancıların gözetiminde okula gitmeye
çalıştı. Mahalle aralarında su kuyruğu bekleyenler
vuruldu.

Oysa savaş başlamadan önce Bosna bir umudun
adıydı. Saraybosna’da ezan sesleriyle kilise çanları
aynı göğe yükselirdi. Mostar Köprüsü, yalnızca
Neretva’nın iki yakasını değil, farklı kültürlerin
birlikte yaşayabildiği bir medeniyeti de
birleştirirdi. Bayramlarda komşular birbirine tatlı
götürür, düğünlerde Boşnak şarkılarıyla Sırp
ezgileri aynı sofrada yankılanırdı. İnsanlar
kendilerini yalnızca “Boşnak” ya da “Sırp” değil,
“Yugoslav” hissederdi; çünkü kimlikler bölmez,
aksine bir araya getirirdi. İşte bu yüzden Bosna’nın
mozaiği sadece bir toplumsal düzen değil, aynı
zamanda insanlık için bir umuttu.

Kendi inancınızda farklı inançları yok sayacak derecede kaybolmayın
 İbn-i Arabi

“İyi uyuyor musunuz, Binbaşım?
İki bine ek olarak şu benim on bir kişinin 
sorumluluğunu da size verirsem ne kaybedersiniz ki?
Uyuyabiliyor musunuz, Binbaşım?
Geceleri iki bin hayaletle?
Uyumayı bırakın, yaşayabiliyor musunuz,
 haykırmadan bir dakika yaşayabiliyor musunuz?”
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Ve bir sabah o umut dağıldı. Komşuluklar mevzilere,
dostluklar suskunluğa, şarkılar ağıtlara dönüştü.
Palikuca’nın Mostar’ı Unutma kitabındaki hayret dolu
cümlesi bu yüzden hâlâ kulaklarda çınlar:

“Savaş, Pedja! Nasıl olabilirdi böyle bir şey? Elli yıldır
birbirine kardeşçe davranan insanlar karşı karşıya
gelip savaşacaklar mıydı? Onca yıllık ortak yaşam,
birkaç ay içinde paramparça olup havaya mı
uçacaktı?”

Bugün Saraybosna sokaklarında yürüdüğünüzde, o
‘nasıl olabildi?’ sorusunun cevabı, susturulmuş bir
itiraf gibi şehrin bedenine kazınmıştır. O cevap,
binaların kurşun delikleriyle dolu duvarlarında ve
havan mermilerinin açtığı, kırmızı reçineyle
mühürlenerek her biri Borchert’in hayaletlerine
eklenen yeni birer gölgeye dönüşen "Saraybosna
Gülleri"nde yatar.   

Ve savaşın en karanlık anı: Srebrenitsa, 1995 yazı.
8.372 Boşnak erkek ve çocuk, dünyanın gözü önünde,
birkaç gün içinde sistematik biçimde öldürüldü.
BM’nin “güvenli bölge” ilan ettiği yerde… O günden bu
yana her 11 Temmuz’da kimliği yeni tespit edilen
onlarca cenaze toprağa veriliyor. Anneler hâlâ
oğullarının kemiklerini bekliyor. Bir anne, oğlunun
gömleğini Soykırım Müzesi’ne bağışlarken üzerine
şöyle yazmıştı:

“Yakında seksen yaşında olacağım. Eğer oğlumun tüm
kemiklerine kavuşamadan ölürsem, hiç değilse kokusu
burada kalsın.”

Bedenlerin yok edildiği yerde, kokulara sığınılır.
İnsanlık, çocuklarının kokusunu bile saklamaya
mecbur kalır.

İşte bu yüzden Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta sulh,
cihanda sulh” sözü, Bosna’nın yıkıntıları arasında hâlâ
yankılanır. Bu, yalnızca bir siyasal ilke değil; bir
annenin gözyaşında, bir çocuğun boş sırasına düşen
gölgesinde yankılanan en yalın hakikattir. Çünkü
hiçbir dava, bir annenin evladını kaybetmesini haklı
çıkaramaz; hiçbir ideoloji, bir şehri mezarlığa
dönüştürmeyi açıklayamaz.

Sözün özü: savaş gereksizdir. Komşuluğu düşmanlığa,
şehri mezarlığa, müziği ağıta dönüştürür. Gereksizdir,
çünkü ardında yalnızca hayaletler bırakır. Bugün
Bosna’nın sokaklarında dolaşan o hayaletler,
Borchert’in sesini bize yeniden fısıldıyor:

“Haykırmadan bir dakika yaşayabiliyor musunuz?”
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Fotoğraflar: Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT Arşivi
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Yalnızlık, hemen herkesin hayatının bir
döneminde deneyimlediği oldukça acı verici
bir yaşantıdır. Bu nedenle filozoflar,
edebiyatçılar, sanatçılar ve bilim insanları,
uzun yıllardır yalnızlık üzerine eserler
vermektedir. Fakat ülkemizde yalnızlığı
psikoloji bilimi açısından ele alan çalışmalar
oldukça az sayıdadır. Bu kitap, yalnızlık
konusundaki bu boşluğu doldurmaya yönelik
bir çabanın ürünüdür. Ruh sağlığı alanında
yapılan güncel araştırmaların sonuçlarını,
önemli kuramcıların yalnızlık konusundaki
fikirlerini, yazarın uzun yıllara dayanan
psikoterapi çalışmalarında danışanlarından
öğrendiklerini sade ve anlaşılır bir anlatımla
bir araya getiren kitabın, konuya ilgi duyan
okuyucuya yararlı olması umut edilmektedir.

Gelişim Okumaları

Yalnızlığın 
Psikolojisi

Koray AKKUŞ
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İ S T A N B U L :
İ K İ  K I T A

B İ R  Ş E H İ R

KEŞFET

 İ s t a n b u l ' d a  N e r e l e r i  G e z e b i l i r i m ?
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KARAKÖY KAMONDO MERDİVENİ
Halk arasında "Aşıklar Merdiveni" olarak
anılan merdiven Kamondo ailesi
tarafından torunları için yapılmıştır.
Torunlarının okula giderken daha uzak bir
yoldan gitmek zorunda kalmalarını fark
eden Abraham Kamondo, daha kısa ve
rahat bir ulaşım yolu olması açısından
torunları için bu merdivenleri yapmıştır.

GALATA KULESİ

Galata Kulesi, İstanbul'un Beyoğlu ilçesinde
bulunmaktadır. Galata Surlarında bir
gözetleme kulesi olarak inşa edilmiş olan
kule günümüzde, bir sergi alanı ve müze
olarak kullanılmaktadır. Hem Beyoğlu'nun
hem de İstanbul'un sembol yapılarından
biridir.

 TAKSİM MEYDANI
Osmanlıca "Cadde-i Kebir", Fransızca
"Grande Rue de Pera" olarak
isimlendirilen "İstiklal Caddesi", Tünel
Meydanı ile Taksim Meydanı arasında
yer alan ve Beyoğlu ilçesine ait bir
caddedir. 1800'lü yılların sonundan
günümüze değin Türkiye'nin en
popüler caddeleri arasındadır. 
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https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul
https://tr.wikipedia.org/wiki/Beyo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kule
https://tr.wikipedia.org/wiki/Galata_Surlar%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%B6zetleme_kulesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCnel,_Beyo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCnel,_Beyo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Taksim_Meydan%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Beyo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Cadde


MK
M E Z U N  K A R T I  

İGÜ'lü Mezunlarımız,
Üniversitemizin imkanlarından ve anlaşmalı
olduğumuz firmalardan sağladığımız indirim
oranlarından yararlanmak isteyen
mezunlarımızın formu doldurması yeterli
olacaktır. Kartınız hazır olduğunda K Blok 3.
katta yer alan Mezunlar ve Mensuplar
Koordinatörlüğü ofisinden teslim alınabilecektir.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MEZUN TAKİP SİSTEMİ

Mezun Takip Sistemi (METSİS), mezunlarımızın istihdamı ve mezuniyet sonrası eğitimi gibi güncel durumlarını
belirleyerek takip etmek, istatistiki veriler oluşturmak amacıyla açılmıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, mezunlar ile ilişkilerini kuvvetlendirmek ve mezunların istihdamına katkı sunmak adına
METSİS’i faaliyete geçirmiştir. Mezunlarımız, METSİS’e ücretsiz üye olabilmektedir. METSİS'e üye olan mezunlarımız
oluşturdukları kişisel profillerini güncelleyerek iş ilanlarımızı takip edebilmektedir.

METSİS’e Nasıl Üye Olurum?
1. metsis.gelisim.edu.tr platformuna giriş yapınız.
2. Açık pozisyonlar kutucuğundan ilanlar takip edilebilirsiniz.
3. İlanlara başvuru gerçekleştirmek için Yeni Aday kutucuğundan hesap
oluşturabilirsiniz.
4. Hesap oluşturulduktan sonra üst sekmede yer alan ilanlar sekmesinden iş
ilanlarını
görebilir ve uygun olan pozisyonlara başvurabilirsiniz.

https://docs.google.com/forms/d/1wPPG03aB9L9xw_5-WfGbtFevfMAlZmSzqWk9EiwmOZ4/viewform?edit_requested=true
https://metsis.gelisim.edu.tr/
https://metsis.gelisim.edu.tr/
https://metsis.gelisim.edu.tr/
http://metsis.gelisim.edu.tr/
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İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi

Yeni Haber 

Her türlü görüş, öneri, haber
ya da yazınızı bize artık   
sbfbulten@gelisim.edu.tr  
adresinden iletebilirsiniz
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